
 

 

UCHWAŁA NR IX/109/2019 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach stanowiącym załącznik do 

uchwały  Nr XXXIII/314/09 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 29 października 2009 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„4. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach 

działa: 

1) Świetlica Środowiskowa przy ul. Morcinka 17c w Kaczycach, 

2) ośrodek wsparcia pn. Klub Senior+ z siedzibą przy ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice 

3) Klub Integracji Społecznej pod adresem ul. G. Morcinka 15/1, 43-417 Kaczyce, ośrodek wsparcia pod 

nazwą Ośrodek Krótkoterminowego Wsparcia Wytchnieniowego Dla Opiekunów Osób 

Niesamodzielnych z siedzibą przy ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice.”; 

2) w § 5 pkt 45 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 46 w brzmieniu: 

„46) prowadzenie działań w ramach Ośrodka Krótkoterminowego Wsparcia Wytchnieniowego Dla 

Opiekunów Osób Niesamodzielnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7403


		2019-11-06T13:16:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




